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Cuenta Publica 2024
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
(Cifras en Pesos)

4022 Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024 (2)

Denominaci6n de ias Deudas (3)

Moneda de Contratacion (4) institucion o Pais Acreedor (5) Saldo Inicial del Periodo (s)

Saldo Final del Periodo (7)

Deuda Publica

|Corto Plazo

{Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

iDeuda Externa

Or f

Deuda Bllateral

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Deuda Publica a Lorto Plazo (5)

lLargo Plazo

IDeuda Interna

Instituciones de Crédito:1
Titulos y Valores1
Arrendamientos Financieros1

iDeuda Externa
Or

Deuda Bilateral 1
Titulos y Valores1
Arrendamientos Financieros1

Subtotal de Deuda Publica a Latgo Plazo (9)

1otal de Otros Pasivos: (1U)

2112
2117

la y Otros Pasivas (11)
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133.594.35

93.316.88
40,278.47

133.594.35

108,170.78

100,087.25
6,083.54

106,170.78
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